

## GOBIERNO REGIONAL TUMBES CONSEJO REGIONAL

"Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad"

Tumbes, 25 de julio del 2019

## OFICIO MULTIPLE Nº 039 - 2019/GOB. REG. TUMBES-CR-SCR-COSC

SEÑORES :

GERENTES REGIONALES Y JEFES DE OFICINA

REGIONALES

**ASUNTO** 

INVITA A SESIÓN EXTRAORDINARIA

REF :

SESIÓN EXTRAORDINARIA Nº16-2019

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarle muy cordialmente, y a la vez por encargo del Consejero Delegado, invitarle a la sesión Extraordinaria de Consejo Regional de la referencia, la misma que se estará llevando acabo el día viernes 26 de julio de 2019, a horas 03:00pm en punto, en la Sala del Consejo Regional del Gobierno Regional Tumbes, para tratar la siguiente agenda.

## **AGENDA:**

1. Tratamiento del Oficio N° 321-2019/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-GR, del 24 de julio del 2019, mediante el cual el Gobernador Regional del Gobierno Regional Tumbes alcanza al Consejo Regional de Tumbes documentación para su evaluación y acciones pertinentes ante accionar del Vicegobernador Regional de Tumbes.

2. Tratamiento del Oficio N° 256-2019/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-GR-GGR, del 23 de julio del 2019, mediante el cual el Gerente General Regional encargado, solicita autorización vía Acuerdo de Consejo Regional de transferencia financiera en el Marco del Proceso de Incorporación Progresiva de los OCI a la CGR – DISA.

Sin otro particular quedo de usted.

Atentamente.

1

Abg. christian Omarfoosa Casariego secretario del consejo regional

Cc.

Consejero Delegado Archivo

Av. La Marina N° 200 – Tumbes

Doc. 612827

Exp. 525502